

Nr. 764/26.03.2019

Fumizor: **S.C. OK GUARD S.R.L.**
 Nr.ord.reg.com./an: J40/20146/1994
 C.I.E: RO 6598460
 Capital social: 1100 RON
 Adresa: Str. Avrig, Nr. 56, Bl. O16, Sc. A,
 Et. 4, Ap. 16, Sector 2, București
 P. L.: Str. Căderea Bastiliei, Nr. 56-58,
 Sector 1, București

Seria **OKG** nr. **06523**

Cumpărător
 (denumire, formă juridică) **SECTORUL 3 AL MUN. BUCUREȘTI**
 Nr.ord.reg.com./an
 C.I.F. **RO4420465**
 Sediul **MUNICIPIUL BUCUREȘTI, SECTOR 3, C**
 Județul **BUCUREȘTI**
 Contul **RO72TREZ70324500220XXXXX**
 Banca **TREZĂRIE OPERATIVĂ Sector 3**

FACTURĂ

Nr. facturii **0006523**
 Data (ziua, luna, anul) **05.03.2019**
 Nr. aviz însoțire a mărfii
(SERIALIZARE)

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea T.V.A.	
					lei -	lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	SERV.PAZA CF.CTR.292008/28.12.18 - 01-20.02.2019	ORE	2400.000	12.4000	29.760.00	5.654.40
2	SERV.PAZA CF.CTR.300363/21.02.19 - 21-28.02.2019	ORE	960.000	13.5200	12.979.20	2.466.05

BUN DE PLATA: DIRECTIA / SERVICIUL
 Contiră legalizată, regularitatea și oportunitatea efectuării plăților
 Declarația au fost efectuate verificând privind recepționarea bunurilor / executivă lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate cu Primăria Sectorului 3.
 Capitalizator **51.03.2019**
 Numr
 Semnătura

SUNT DE ACORD CU PRELUCRAREA DATELOR PERSONALE CF. REG. UE 687/2016
 In cazul in care beneficiarul intarzie plata sumelor de bani facturate de catre OK GUARD SRL cu peste ... zile peste scadenta convenita, colectarea debitului se va inainta firma de colectare, caz in care beneficiarul va suporta plata comisionului perceput de aceasta companie. Tariful perceput de Colector ca onorariu va fi de 25% + TVA ca la debitul scadent si neachitat de catre debitor pentru OK GUARD SRL.

Semnătura	Total din care: accize	8 120.45
Date privind expediția	Semnătura de primire	50.859.55
Numele delegatului		
B./C.I. seria nr. eliberat(ă)		
Mijlocul de transport nr.		
Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ora		

Nr. 765/16.03.2019

Furnizor: S.C. OK GUARD S.R.L.
Nr.ord.reg.com./an: J40/20146/1994
C.I.F.: RO 6598460
Capital social: 1100 RON
Adresa: Str. Avrig, Nr. 56, Bl. O16, Sc. A,
Et. 4, Ap. 16, Sector 2, București
P. L.: Str. Căderea Bastiliei, Nr. 56-58,
Sector 1, București

Seria OKG nr. 06429

Cumpărător: SECTORUL 3 AL MUN. BUCUREȘTI
(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: -/-/
C.I.F.: RO4420466
Sediul: MUNICIPIUL BUCUREȘTI, SECTOR 3, C
Județul: București
Contul: RO72TRZ70324600220XXXXX
Banca: Trezorerie Operativă Sector 3

FACTURĂ

Nr. facturii: 0006429
Data (ziua, luna, anul): 01.02.2019
Nr. aviz însoțire a mărfii:

Cont: [redacted]
Banca: [redacted]
Cota T.V.A.: %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Canitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4) 6
1	SERV.PAZA CF.CTR.292008/28.12.18 - Ian. 2019	ORE	3720.000	12.4000	46 128.00
					8 754.32

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL [redacted]
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății / Declar ca am fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3.
Capitol / articol bugetar: 51020103/20.02.2019
Nume: [redacted]
Data: [redacted]
Semnatura: [redacted]

SUNT DE ACORD CU PRELUCRAREA DATELOR PERSONALE CF.REGUE 697/2016
In cazul in care beneficiarul intarzie plata sumelor de bani facturate de catre OK GUARD SRL cu peste ... zile peste scadenta cuvenita, colectarea debitului se va inainta catre firma de colectare, caz in care beneficiarul va suporta plata comisionului perceput de aceasta companie. Tariful perceput de Colector ca onorariu va fi de 25% + TVA calculat la debitul scadent si neachitat de catre debitor pentru OK GUARD SRL.

Se semnatura [redacted]
Date privind expediția
Numele delegatului
B.I./C.I. seria nr. eliberat(ă)
Mijlocul de transport nr.
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastră la data de ora
Semnăturile

Total din care: accize	46 128.00	8 754.32
Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	54 882.32